
Dziennik Urzĉdowy 
Województwa Łódzkiego Nr 403 – 25597 – Poz. 4595,4596,4597 
 
opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczno-
ści publicznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza siĉ Wój-
towi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 
dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzĉdowym  

Województwa Łódzkiego. 
 
 

 Przewodniczący Rady 
Gminy Konopnica: 
Grzegorz Turalczyk 

4595

 
4596 

4596  

 
UCHWAŁA NR XIII/66/2011 RADY GMINY ŁYSZKOWICE 

  
 z dnia 25 listopada 2011 r. 

 
w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w treści uchwały w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Łyszkowice, obszar położony w Łyszkowicach,  
w rejonie ul. Polnej 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z 

dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2001 r. Nr 142, poz. 1591) Rada Gminy Łyszkowice 
uchwala, co nastĉpuje:  

§ 1. W uchwale Nr IX/45/2011 Rada Gminy 
Łyszkowice z dnia 18 lipca 2011 r. w sprawie miej-
scowego planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Łyszkowice, obszar położony w Łyszkowi-
cach, w rejonie ul. Polnej (Dz. Urzĉdowy Wojewódz-
twa Łódzkiego Nr 253, poz. 2627) prostuje siĉ oczy-
wistą omyłkĉ pisarską w ten sposób, iż w § 1 tej 
uchwały omyłkowo użyte wyrazy „fragment obszaru 

wsi Wrzeczko”, zastĉpuje siĉ wyrazami „obszar po-
łożony w Łyszkowicach, w rejonie ul. Polnej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza siĉ Wój-
towi Gminy Łyszkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 
dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzĉdowym 
Województwa Łódzkiego. 

 
 

 Przewodniczący 
Rady Gminy: 

Irena Pająk 
4596

 
4597 

4597  

 
UCHWAŁA NR XVIII/191/11 RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

  
 z dnia 28 października 2011 r. 

 
w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Pabianic  

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 ust. 

2 ustawy z dnia 8 marca 2011 r. o samorządzie 
gminnym (t.j.: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 
2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 
80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. 
Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 145, z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 138, poz. 
974, Nr 173, poz. 1218, Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 
1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, 
Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, 
poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 217, poz. 1281) uchwa-
la siĉ, co nastĉpuje:  

§ 1. Uchwala siĉ Statut Miasta Pabianic sta-
nowiący załącznik do niniejszej uchwały. Załączni-
kami do Statutu Miasta Pabianic są: 
1) mapa określająca granice miasta – załącznik Nr 1 

do Statutu;  

2) Regulamin Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w 
Pabianicach – załącznik Nr 2 do Statutu;  

3) wykaz miejskich jednostek organizacyjnych za-
łącznik Nr 3 do Statutu.  

§ 2. Tracą moc nastĉpujące uchwały:  
1) uchwała Nr VIII/56/03 Rady Miejskiej w Pabiani-

cach z dnia 26 lutego 2003 r. w sprawie uchwale-
nia Statutu Miasta Pabianic wraz z załącznikami;  

2) uchwała Nr X/70/03 Rady Miejskiej w Pabianicach 
z dnia 23 kwietnia 2003 r. w sprawie zmiany Sta-
tutu Miasta Pabianic i jego załącznika; 

3) uchwała Nr XXXV/325/04 Rady Miejskiej w Pa-
bianicach z dnia 9 października 2004 r. w sprawie 
zmiany Statutu Miasta Pabianic; 

4) uchwała Nr LVI/488/05 Rady Miejskiej w Pabiani-
cach z dnia 14 grudnia 2005 r. w sprawie zmiany 
Statutu Miasta Pabianic; 

5) uchwała Nr LXVI/556/06 Rady Miejskiej w Pabia-
nicach z dnia 5 czerwca 2006 r. w sprawie zmiany 
Statutu Miasta Pabianic; 


